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اين چهره واقعي اسرائيل است

صهيونيستها از زمين، هوا و دريا کودکان فلسطيني را هدف گرفتند...
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اين چهره واقعي اسرائيل است

سرویس خارجی: ارتش صهیونیستی دیروز حملات همه جانبه و بی سابقه هوایی، دریایی و زمینی به منطقه «الشجاعیه» در
غزه انجام داد که صدها شهید و مجروح در این کشتار جمعی برجا گذاشت. نیروهای دفاعی و کمکرسانی فلسطین بیش از 65
شهید و 200 مجروح در منطقه الشجاعیه را از زیر آوار این جنایت بیرون کشیدهاند که 17 کودک و 14 زن نیز در میان شهدا

هستند. هزاران نفر از ساکنان منطقه هم خانههای خود را ترک کردند.

حجم فاجعه به حدی است که رسانههای فلسطینی به آن لقب صبرا و شتیلای دوم دادهاند. شبکه الجزیره گزارش داد که
جنگندههای صهیونیستی آمبولانسها و خودروهای امداد و اصحاب رسانه را نیز هدف قرار دادند و در جنایت دیروز یک
خبرنگار و یک امدادگر نیز کشته شدند. سخنگوی وزارت بهداشت فلسطین هم اعلام کرد " أسامه خلیل الحیه" از رهبران حماس
و چند نفر از اعضای خانواده وی نیز از جمله شهدای جنایت دیروز بودند. آمبولانسها که به دلیل حملات شدید هوایی و
توپخانهای رژیم صهیونیستی قادر نبودند وارد محل وقوع این حملات شوند، ساعاتی پس از این حمله انتقال شهدا و مجروحان

از مکان این کشتار در شرق الشجاعیه را آغاز کردند.

در پی این جنایت، رئیس تشکیلات خودگردان فلسطین سه روز عزای عمومی اعلام کرد. در طول این سه روز پرچم فلسطین در
ادارات دولتی و سفارتخانههای فلسطین به حالت نیمه افراشته خواهد بود. نبیل العربی، دبیرکل اتحادیه عرب نیز اعلام کرد
اسرائیل علیه غیرنظامیان ساکن منطقه «الشجاعیه» غزه مرتکب جنایت جنگی شد. گفته می شود شمار شهدای فلسطینی از

آغاز تجاوز به غزه به 425 تن و زخمی ها به بیش از 7000 تن رسیده است.

از طرفی در ادامه سانسور اخبار توسط رژیم صهیونیستی، دفتر مطبوعاتی دولتهای خارجی وابسته به این رژیم در نوار غزه اعلام
کرد در صورتی که خبرنگاران به ماندن خود در نوار غزه ادامه دهند مسئولیت جانشان به عهده خودشان است و بهتر است غزه
را ترک کنند. در این حال وزارت آموزش و پرورش فلسطین با انتشار بیانیه ای اعلام کرد بیش از نیمی از شهدای حملات رژیم

صهیونیستی به نوار غزه کودکان و دانش آموزان هستد.

به موجب این گزارش بیش از 500 هزار دانش آموز در غزه ساکن هستند که با تشدید حملات رژیم صهیونیستی به نوار غزه در
دو هفته اخیر، شاهد شهادت اعضای خانواده و نزدیکان خود به بدترین شکل ممکن هستند و به تبع آن در معرض شدید ترین

آسیبهای روحی و جسمی قرار دارند.

وزارت آموزش و پرورش فلسطین همچنین تأکید کرد که در حملات رژیم صهیونیستی به نوار غزه حدود یک چهارم مراکز
آموزش عالی، مدارس و مؤسسههای مربوط به کودکان همچون مراکز ورزشی به کلی ویران شده است.

روزنامه گاردین نیز اعلام کرد ارتش رژیم صهیونیستی از دارتهای کشنده در داخل توپهای جنگی علیه غیر نظامیان غزه
استفاده می کند. این سلاح جدید در هنگام اصابت به هزاران دارت کوچک کشنده مبدل می شود.درچنین شرایطی سنا و
مجلس نمایندگان آمریکا به اتفاق آرا از حمله زمینی رژیم صهیونیستی به غزه حمایت کردند. در همین حال نخستوزیر ترکیه
در ادامه انتقادهای خود از رژیم صهیونیستی با اشاره به وضعیت موجود در غزه گفت: اسرائیل در بربریت، از هیلتر پیشی گرفته
است. رجب طیب اردوغان به رژیم صهیونیستی هشدار داد که ادامه جنایات آن در غزه می تواند بیش از گذشته روابط میان
آنکارا و تل آویو را متزلزل کند. دولت ونزوئلا هم ضمن محکوم کردن حملات رژیم صهیونیستی علیه غزه به عنوان یک سیاست

نسلکشی اعلام کرد، این اقدامی است که نمیتوان آن را به عنوان یک جنگ برابر توجیه کرد.

در سیاست نسل کشی و را  اسرائیل مرحله جدیدی  اخیر  زمینی و هوایی  کرد: حملات  اعلام  بیانیهای  در  ونزوئلا  دولت 
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نابودسازیاش در منطقه فلسطین آغاز کرده که باعث کشته شدن زنان، مردان، دختران و پسران بیگناه شده است. ونزوئلا از
هیات حقوق بشر سازمان ملل خواست با رژیم صهیونیستی نشستی برگزار و اقدامات این رژیم را محکوم کند.

وزارت خارجه مغرب نیز تاکید کرد تجاوز رژیم صهیونیستی به مردم غزه بر اساس حقوق بینالملل و ارزشهای انسانی محکوم
از مردم بی گناه، است. وزارت خارجه مغرب اعلام کرد: هر عملیات نظامی، تنها موجب ریخته شدن خونهای بیشتری 
رژیم از حمله  نیز  کوبا  رهبر سابق  تنفر می شود.  و  فرهنگ خصومت  و  تنش  دامنه  و گسترش  اوضاع  پیچیدهتر شدن 
صهیونیستی به نوار غزه و اظهارات آمریکا مبنی بر اینکه اسرائیل حق دفاع از خود دارد، انتقاد کرد. فیدل کاسترو از حمله زمینی

اسرائیل به نوار غزه انتقاد کرد و آن را یک جنایت نفرت انگیز دانست.

درخواست حماس از رسانههاي ايران

خالد قدومي، نماينده حماس در ايران بيانيهاي در خصوص جنايت ديروز صهيونيستها منتشر كرد و در آن از رسانهها و
وسايل ارتباطجمعي ايران درخواست كمك كرد.

در اين بيانيه آمده است: دشمن صهيونيستي در ادامه جنايات وحشيانه خود از 14 روز پيش در نوار غزه، بامداد ديروز يكي از
فجيعترين جنايتهاي خود را در اين منطقه مرتكب شد و با حملات سنگين توپخانهاي و هوايي دو محله «الشجاعيه» و
«التفاح» غزه را زير آتش گرفت و دهها زن و كودك و پير و جوان را به شهادت رساند و صدها نفر ديگر را نيز زخمي كرد و
از قربانيان اين جنايت در خيابانهاي غزه پراكنده است و ارتش صهيونيستي با حمله به همچنان اجساد تعداد زيادي 

آمبولانسها و خودروهاي امداد، مانع انتقال پيكرهاي شهدا و مجروحان به بيمارستانها ميشود.

اين بيانيه ميافزايد: اين جنايت هولناك، ما را به ياد كشتارهايي چون «دير ياسين»، «قانا» و «صبرا و شتيلا» مياندازد و بار
ديگر چهره غيرانساني و زشت رژيم اشغالگر صهيونيستي را بيشتر از گذشته نمايان ساخت.

دشمن صهيونيستي كه در عرصه جنگ در مقابل غيور مردان مقاومت فلسطين ناتوان است و شنبه گذشته ضربات مهلكي را از
نيروهاي مقاومت دريافت كرد، ديروز انتقام آن را از زنان و كودكان فلسطيني گرفت.

در ادامه اين بيانيه آمده است: با توجه به عمق فجايع و جنايتهاي اشغالگران صهيونيست در نوار غزه از اصحاب رسانه،
فعالان سياسي، مذهبي و اجتماعي در ايران انتظار ميرود در راستاي حمايتهاي هميشگي جمهوري اسلامي ايران از ملت و
آرمان فلسطين، با محكوم كردن اين جنايات، در رسوا كردن رژيم صهيونيستي به هر وسيله ممكن به ويژه از طريق شبكههاي

ارتباط اجتماعي و پايگاههاي اينترنتي و غيره سهيم باشند و نداي مظلوميت كودكان فلسطيني را به گوش جهانيان برسانند.

هلاکت 14 صهیونیست

گردانهای عزالدین قسام شاخه نظامی حماس با صدور بیانیهای اعلام کرد: نیروهای مقاومت توانستند شماری از نیروهای پیاده
نظام رژیم صهیونیستی را که در حال پیشروی در شرق شهرک "التفاح" در غزه بودند، به سوی کمینی بکشانند که از قبل برای
آنها ایجاد شده بود. بر اساس این بیانیه، نیروهای مقاومت اجازه دادند تانکهای رژیم صهیونیستی به منطقه ای بمبگذاری شده

وارد شوند و هنگامی که آخرین نظامی رژیم صهیونیستی وارد کمین شد، نیروهای مقاومت این بمبها را منفجر کردند.

گردانهای عزالدین قسام تأکید کرد در این عملیات 14 تن از نظامیان رژیم صهیونیستی به هلاکت رسیدند. این گردانها افزود: با
این حساب طی 48 ساعت گذشته 29 افسر و سرباز رژیم صهیونیستی را در چندین عملیات مختلف به هلاکت رسانده است.
نشریه فرانسوی «فیگارو» نیز از کشته شدن ۱۵ نظامی ارتش رژیم صهیونیستی در جریان درگیریهای منطقه الشجاعیه در شرق
غزه، خبر داد. گردانهای قسام همچنین اعلام کرد یک تانک مرکاوای رژیم صهیونیستی در شرق خان یونس را منهدم کرده است.
مرکاوا از مدرنترین تانکهای دنیاست که ویژگی منحصر بهفرد آن اهمیت بسیار بالایی است که در طراحی آن برای حفظ جان

سرنشینانش در نظر گرفته شدهاست.

برای این منظور علاوه بر زره بسیار پیچیده، موتور تانک نیز در قسمت جلو قرار گرفته که باعث افزایش حفاظت از سرنشینان
تانک میشود. در این حال روزنامه صهیونیستی یدیوت آهارانوت گزارش داد که در جریان عملیات 48 ساعت گذشته نظامیان
این رژیم در نوار غزه، 18 نظامی صهیونیست زخمی و به بیمارستان «برزیلای» اشکلون منتقل شدند. البته این آمار تنها مربوط
به همین بیمارستان است و ممکن است تعداد زخمیها بیش از این باشد. همزمان رادیو اسرائیل نیز گزارش داد که در حال

حاضر 21 نظامی صهیونیست به دلیل جراحات وارده در بیمارستان به سر میبرند.
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حال دو نفر از این نظامیان وخیم گزارش شده است. شبکه اسرائیلی «آی24» نیز از زخمی شدن سرهنگ «رسان علیان»
فرمانده تیپ ویژه «گولانی» ارتش رژیمصهیونیستی در جریان عملیات زمینی در نوار غزه خبر داد.

گفتنی است ارتش رژیم صهیونیستی 5 تیپ ویژه به نامهای گولانی، جفعاتی، چتربازان، نحال و کفیر دارد. از سویی نیروهای
مقاومت با شلیک 14 موشک شهر بئر السبع در اراضی اشغالی فلسطین را هدف قرار دادند. شبکه العالم هم خبر داد که درگیری

شدیدی میان نیروهای مقاومت با صهیونیستها در بیت حانون روی داد.

خبر دیگر اینکه برخی رسانهها از اسارت یک نظامی صهیونیست خبر دادند اما این خبر هنوز از طرف مسئولان طرفین درگیر در
غزه تایید نشده است. شبکه خبری المیادین گزارش کرد پس از انتشار این خبر در برخی مساجد غزه صدای تکبیر شنیده شد.
در همین حال کانال ۱۰ تلویزیون اسرائیل گزارش داد حملات راکتی نیروهای مقاومت موجب شد مراسم تحلیف ««رعوون

ریولین» رئیس جدید رژیمصهیونیستی به تعویق بیفتد. قرار است ریولین پنجشنبه رسما جایگزین شیمون پرز شود.

در چنین شرایطی رسانه های رژیم صهیونیستی شمار تلفات نظامیان رژیم صهیونیستی را سانسور می کنند و برای اینکه میزان
خسارت انسانی رژیم صهیونیستی را اندک نشان دهند تصاویر نظامیان صهیونیست به هلاکت رسیده را با لباس غیر نظامی

نشان می دهند.

رسانه های صهیونیستی با این اقدام علاوه بر تلاش برای کم جلوه دادن تلفات این رژیم سعی دارند احساسات کشورهای غربی
کارشناسان از طرفی  قرار می دهند.  را هدف  نظامیان صهیونیست  غیر  فلسطینی  مبارزان  کنند  وانمود  و  تحریک  نیز  را 
صهیونیست اذعان کردند عملیات زمینی ارتش اسرائیل در نوار غزه برای منهدم کردن تونل ها و ساختار زیربنایی مقاومت و
متوقف کردن شلیک موشک ها به فلسطین اشغالی شکست خورده است. کارشناسان صهیونیست دلایل متعددی برای این
شکست ذکر کرده اند که اندک بودن اطلاعات درباره مکان این تونل ها، نیاز به زمان طولانی برای کشف و تخریب تونل ها،
محدود بودن زمان عملیات زمینی و حمایت مردمی از مقاومت از جمله این دلایل است. به عقیده کارشناسان اسرائیلی، رژیم
صهیونیستی در شرایط کنونی در جستجوی راهی است تا با مستند کردن عملیات نظامی زمینی خود از طریق تخریب چند تونل
در مرز غزه، اینگونه القا کند که این عملیات دستاوردهای مورد نظر را محقق و تهدید ها را برطرف کرده است و باید خاتمه یابد.
این درحالی است که ارتش رژیم صهیونیستی از تصمیم خود برای گسترش تهاجم زمینی علیه نوار غزه خبر داد. درتحولی دیگر
خط لوله انتقال گاز مصر به اسرائیل در العریش در شمال مصر برای هفتمین بار طی یکسال گذشته هدف انفجار افراد ناشناس

قرار گرفت.

تظاهرات گسترده اروپایی ها

شهرهای مختلف کشورهای اروپایی صحنه برپایی تظاهرات در حمایت از مردم غزه و محکومیت جنایات رژیم صهیونیستی
همزمان با ادامه حملات این رژیم به مناطق مختلف نوار غزه بود.اگر چه در چند کشور اروپایی تجمعاتی در حمایت از مردم غزه
برگزار شد، اما تجمع مردم در فرانسه و انگلیس بیش از سایر کشورهای اروپایی بود. شدت درگیری ها در پاریس به حدی بود
که برخی از تظاهرکنندگان اقدام به بالا رفتن از ساختمان ها و به آتش کشیدن پرچم اسرائیل کردند و این تظاهرات به

خشونت و درگیری با پلیس کشیده شد.

تظاهرات در شهرهای مختلف فرانسه در حالی برگزار می شود که به دستور رئیس جمهوری این کشور، وزارت کشور فرانسه
برگزاری هر گونه تظاهرات در حمایت از غزه را به بهانه اینکه این گونه تجمعات به خشونت کشیده میشود ممنوع کرده است.

شهرهای مختلف ترکیه نیز شاهد برگزاری تظاهرات مردم مسلمان این کشور در محکومیت جنایات اشغالگران قدس و حمایت
از مردم بی دفاع غزه بود. از سویی کریستین رونالدو و برخی از ستارگان فوتبال جهان از مردم و کودکان مظلوم فلسطین و غزه
حمایت کردند. رونالدو که عنوان بهترین بازیکن جهان را در اختیار دارد، اعلام کرد: طرفداری از کودک فلسطینی را با حمایت

رئیس اسرائیل عوض نمیکنم.

در چنین شرایطی پس از آنکه هزاران نفر از مخالفان جنگ در تلآویو دست به تظاهرات زدند، مقامات اسرائیلی برگزاری
هرگونه تظاهرات در این شهر را ممنوع کردند. این در شرایطی است که کانال 10 تلویزیون اسرائیل از وقوع درگیری میان
نیروهای امنیتی با معترضان و دستگیری تعدادی از مخالفان جنگ غزه در تلآویو خبر داد. همچنین تعدادی از طرفداران
احزاب راست افراطی در تل آویو نیز در حمایت از ادامه حملات به نوار غزه تظاهرات کردند. در تحولی دیگر سفارت ایران در
بیروت کمکهای جدید کشورمان به ملت فلسطین را با حضور شماری از شخصیتهای لبنانی و فلسطینی، به فلسطینیان
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ساکن در اردوگاههای لبنان تحویل داد.

شروط آتش بس مقاومت

جنبش حماس و گروههای مقاومت فلسطین در نوار غزه شروط خود جهت برقراری آتشبس با رژیم صهیونیستی را به قطر
تحویل دادند که از جمله این شروط لغو کامل محاصره غزه، آزادی اسیران و توقف اشغالگری در کرانه باختری است. پس از
اینکه دو جنبش حماس و جهاد اسلامی مخالفت خود را با طرح ارائه شده از سوی مصر اعلام و تاکید کردند که این طرح به
شروط مقاومت جامه عمل نمیپوشاند، قطر شروط مقاومت برای آتشبس با رژیم صهیونیستی را تحویل گرفت. در این طرح
چندین شرط مطرح شده که از جمله آنها تعهد رژیم صهیونیستی به لغو کامل محاصره زمینی و دریایی نوار غزه است.
همچنین براساس این شروط باید تمامی گذرگاهها گشوده و فعالیت در اسکله غزه از سر گرفته شود تا امکان وارد کردن تمامی

کالاها، برق، سوخت، مصالح ساختمانی و تمامی نیازهای فلسطینیها بوجود آید.

براساس این شروط، باید رژیم صهیونیستی متعهد شود به محاصره اقتصادی و مالی نوار غزه پایان میدهد و ضمانت آزادی
ماهیگیری و قایقرانی تا 12 مایل دریایی را میدهد. همچنین حماس در مناطق مرزی نوار غزه آزادی آمد و شد داشته باشد و

منطقه امن وجود نداشته باشد و برنامههای بازسازی نوار غزه اجرایی شود.

همچنین باید نهادها مجددا گشوده و داراییهای دولتی و خصوصی که مصادره شده است، بازگردانده شود و سیاست
بازداشتهای اداری متوقف شده و مجازات اسیران فلسطینی در زندانهای رژیم صهیونیستی پایان یابد.

در این حال «خالد البطش» از رهبران جنبش جهاد اسلامی ضمن اشاره به مواضع یکجانبه آمریکا در جنایت علیه غزه گفت:
مقاومت فلسطین وساطت این کشور را در طرح آتشبس قبول ندارد. خبر دیگر اینکه با وجود موافقت حماس با آتش بس
سه ساعته برای اهداف انسانی، رژیم صهیونیستی با این طرح صلیبسرخ مخالفت کرد. از سویی دوحه دیروز میزبان نشستی
میان محمود عباس، رئیس تشکیلات خودگردان فلسطین و بان کی مون، دبیرکل سازمان ملل برای بحث و گفتگو در خصوص
پایان دادن به خشونتها در نوار غزه بود و این نشست با ریاست تمیم بن حمد آل ثانی، امیر قطر به عنوان کانال ارتباطی

میان حماس و جامعه جهانی برگزار شد.

بان کی مون از دیروز سفر خود به خاورمیانه را جهت توافق برای آتشبس میان رژیم صهیونیستی و فلسطین آغاز کرده و قرار
است علاوه بر قطر به کویت، مصر، اردن، اراضی اشغالی و فلسطین نیز سفر کند. دیروز همچنین محمود عباس پس از دیدار با

دبیرکل سازمان ملل، با خالد مشعل رئیس دفتر سیاسی حماس نیز در دوحه دیدار و گفتگو کرد.

در این حال لوران فابیوس، وزیر خارجه فرانسه نیز پس از سفر به قاهره به اراضی اشغالی رفت و با بنیامین نتانیاهو، نخست
وزیر رژیم صهیونیستی و آویگدور لیبرمن، وزیر خارجه این رژیم دیدار و در خصوص آتشبس میان رژیم صهیونیستی و
فلسطین بحث و تبادل نظر کرد. نتانیاهو در این دیدار گفت: جامعه جهانی نباید یک نظام دموکرات را که برای حفظ خود و

شهروندانش تلاش میکند با یک سازمان تروریستی مقایسه کند.

خبر دیگر اینکه پادشاه بحرین دیروز میزبان کنفرانس سفرای فلسطین در کشورهای عربی بود. حمد بن عیسی آل خلیفه در این
نشست گفت: منامه به شدت با اقدامات رژیم صهیونیستی که از تمامی حد و حدود خود گذشته است، به ویژه با حملات

وحشیانه نیروهای رژیم صهیونیستی به نوار غزه مخالف است.

3 صفحه 4 | ITShams.ir - قدرت گرفته از پرتال شمس


